

Kursuscamp ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 50 92 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Theis Rosenkvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kursuscamp ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 50 92 99

Stiftet: 1. juli 2021

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Theis Rosenkvist, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foredrag og kursusforløb indenfor medarbejder- og lederudvikling og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.829 kr. mod -4.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.552 kr. mod -4.257 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.829	-4.481
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-370</u>
Resultat før skat	-26.829	-4.851
Skat af årets resultat	<u>3.277</u>	<u>594</u>
Årets resultat	<u>-23.552</u>	<u>-4.257</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.552</u>	<u>-4.257</u>
Disponeret i alt	<u>-23.552</u>	<u>-4.257</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.277	594
Andre tilgodehavender	<u>3.729</u>	<u>1.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.600</u>	<u>1.595</u>
Likvide beholdninger	<u>30.989</u>	<u>50.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.589</u>	<u>51.729</u>
Aktiver i alt	<u>38.589</u>	<u>51.729</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-27.809	-4.257
Egenkapital i alt	<u>12.191</u>	<u>35.743</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.398	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	598
Anden gæld	0	388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.398</u>	<u>15.986</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>26.398</u>	<u>15.986</u>
 Passiver i alt	<u>38.589</u>	<u>51.729</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.257	-4.257
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-4.257	35.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.552	-23.552
	<u>40.000</u>	<u>-27.809</u>	<u>12.191</u>